
 

Governor’s Office20-21, RI District2520 

                            2020年 11月 5日 

 

ロータリークラブ 関係各位 

国際奉仕委員会 関係各位 

国際ロータリー第 2520地区 

ガバナー     伊藤  智仁 

国際奉仕委員長    佐々木 博 

青少年交換短期委員長 佐々木史昭 

 

 

2020-21年度 青少年交換(短期オクラホマ派遣・受入)プログラム 

          新型コロナウィルス感染状況に伴う 中止 のお知らせ 

 

拝啓 晩秋の候ご清祥のことと存じます。 

さて、今年度(2020-21 年度)青少年短期プログラムの派遣、受入につきまして、例年３月

派遣、６月受入で実施して参りましたが、新型コロナウィルスの感染が世界各地で拡大して

いる状況に収まる気配がなく、中止することに決定いたしました。 

 

今年度のプログラムを楽しみにされていた方々には、昨年度に引き続き残念なお知らせと

なりますが、なにとぞご理解、ご了承をいただきたく存じます。 

 

また次年度(2021-22 年度)につきましても、状況を注視しながら検討してまいります。時

期が近づきましたら、あらためてご連絡いたします。 

 今後とも青少年短期プログラムをよろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬 具 

 

 

 

 

 

【お問合せ】 

国際ロータリー第 2520地区 ガバナー事務所 電話 019-654-0550 FAX：019-654-0551 

e-mail：ri2520@r4.dion.ne.jp 


